PCPP en Andalucia: Jornadas participativas

Municipio
Almonte

Aznalcazar

Aznalcéllar
Belalcazar
Benacazén

Bonares

El Garrobo

El Ronquillo

El Viso

Gerena

Guillena

Hinojos

Huévar del Aljarafe
Lucena del Puerto
Mazagon

Moguer

Olivares

Palos de la Frontera
Pilas

Rociana del Condado
Sanltcar la Mayor
Santa Olalla del Cala
Villamanrique de la Condesa

Dia
15/07/2025

04/09/2025

10/09/2025
03/07/2025
22/07/2025
10/07/2025
29/07/2025
30/07/2025
03/07/2025

Pendiente de confirmar
29/07/2025
15/07/2025
11/09/2025
09/07/2025
16/07/2025
04/09/2025
23/07/2025
08/07/2025
Pendiente confirmar
09/07/2025
Pendiente confirmar
30/07/2025
16/07/2025

Hora
09:00 -

09:30 -
12:00 -
12:00 -
12:00 -
09:00 -
09:30 -
12:00 -
09:30 -

12:00 -
12:00 -
12:00 -
09:00 -
12:00 -
11:30 -
12:00 -
09:00 -

12:00 -

10:00 -
09:30 -

—
N
o
OO0 OOO0OOo
ju e e pien R e M Mo

Lugar
Bodegon de Serafin

Biblioteca

Salén Plenos / Urb. Jardines de Aznalcdllar
Saldén de Plenos

Biblioteca

Teatro municipal Colén

Biblioteca

Oficina de informacién y turismo

Saldén de plenos

Aula magna del Centro Civico

Saldén plenos / Casa Cultura

Casa de la Cultura

Centro cultural

Edificio multifuncional

Salén Plenos / Edificio Servicios Sociales
Pendiente confirmar

Casa de la Cultura

Casa de la Cultura

Saldn cultural
Salén de reuniones del Ayuntamiento
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PCPP en Andalucia: Puntos de informacion

Municipio
Almonte

Aznalcazar
Aznalcéllar
Belalcazar
Benacazén
Bonares

El Garrobo

El Ronquillo

El Viso

Gerena

Guillena

Hinojos

Huévar del Aljarafe
Lucena del Puerto

Mazagén

Moguer

Olivares

Palos de la Frontera
Pilas

Rociana del Condado
Sanlicar la Mayor
Santa Olalla del Cala
Villamanrique de la
Condesa

Dia

02/07/2025
03/07/3035
04/07/2025
03/09/2025
09/09/2025
02/07/2025

14 y 15//07/2025
01/07/2025

21/07/2025

28/07/2025

02/07/2025

Pendiente de confirmar
25y 28/07/2025
02/07/2025
05/09/2025

04/07/2025

14/07/2025
02/09/2025

17 y 18/07/2025
01y 02/07/2025
05/09/2025

01y 04/07/2025
Pendiente confirmar
28/07/2025

03/07/2025

Hora

09:00 -

09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -

09:00 -
11:00 -

09:00 -
11:00 -
09:00 -

09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
11:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -

09:00 -
09:00 -

09:00 -
09:00 -
11:00 -

14:00 h

14:00 h
14:00 h
14:00 h
14:00 h

11:00 h
14:00 h

11:00 h
14:00 h
14:00 h

14:00 h
14:00 h
14:00

Lugar

Plaza de la Virgen del Rocio
Plaza de la Virgen del Rocio
Mercadillo

Plaza de la Constitucién
Salon de Plenos

Casa Palacio
Cooperativa de integracién (Coopinte)

Plaza del Ayuntamiento
Biblioteca

Plaza de Espafa
Hall del Ayuntamiento
Saldén de plenos del Ayuntamiento

Plaza de la Cultura
Casa de la Cultura
Plaza de Espafia

Plaza de Andalucia
Centro cultural

Restaurante Las Dunas
Plaza de la Coronacion

Ayuntamiento
Ayuntamiento
Plaza de Belén
Casa de la Cultura

Ayuntamiento

Plaza del Ayuntamiento
Sala de reuniones del Ayuntamiento
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